
　楠銀天街アーケード撤去に伴う秋葉通り通行規制の実施について（お願い）

１ 別府市千代町・楠町　秋葉通り　楠銀天街（裏面位置図箇所）

２ 令和 6年 6月 10日 8時30分　～　6月20日 18時00分

３ 令和 6年 6月 21日 21時00分 ～ 6時00分

※期間については工事の進捗状況や天候によりずれる可能性が

４ 株式会社後藤工務店 TEL0977-21-5355 担当：山下
ヤマシタ

＊ 別府市 建設部 都市計画課　まちづくり計画係

TEL 0977-21-1471（直通） 担当：平野
ヒラノ

・重田
シゲタ

連 絡 先

施 工 業 者

通 行 止 め 箇 所

全面通行止め期間

　ありますのでご了承ください。

片側通行規制期間

関係各位

　貴台におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素から別府市政

及び南部のまちづくりにご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、この度旭通り（裏面位置図箇所）を片側通行規制及び全面通行止めにして楠銀天街

アーケード撤去工事を実施する運びとなりましたのでお知らせいたします。工事中は大変ご迷

惑をおかけすると存じますが、何卒よろしくお願いいたします。なお、万一工事中に不都合な

事態が発生しましたら、お手数ですが都市計画課または施工業者までお申し出くださいますよ

うお願いいたします。

記

別 都 計 第 170 号
令 和 6 年 5 月 23 日

別府市 建設部 都市計画課長

（ 公 印 省 略 ）



令和 6年 6月 21日 21時00分 ～ 6時00分

位 置 図

片側通行規制 期間

6/10(月)～6/20(木)

全面通行止め 期間

6/21(金) 21:00～6:00

全面通行止め期間中の、

進入禁止区域


